SIRENES & HOORNS
MS1.45/A-12V Motorsirene │ 12V DC │ 114 dB(A) @ 1m
Specificaties
Aansluiting Schroefklemmen
Afmetingen Ø116mm x 158mm
Bedrijfstijd 15min
Bereik 500m
Certificaten, keurmerken,
markeringen
CE
Effectief bereik 500m @ 1300Hz
Frequentie 1300Hz
Gebruikstemperatuur -20°C tot +40°C
Geluidsniveau (max.) 114dB(A) @ 1m
Gemiddelde stroom 3,75A
Gewicht 1000g
IP-aanduiding IP44 motor / IP14 fan
Kleur RAL 7032 grijs
Materiaal Aluminium
Merk La Sonora
Model Motorsirene
Nominaal vermogen 45W
Nominale spanning 12V DC
Spanning 12V
Spanningstype DC
Type Vooraf geconfigureerd
+32 15 30 54 54 | sales@4k.be  |  http://www.4k.be | BE0416761389